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Team DM, Weibliche Jugend U20 20.06.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Essen Ruhr WJU20 11.380
100m 857 Ritter, Sophie 2007 GER 12,30 (+1,8) 628
100m 860 Ruppel, Maria 2007 GER 13,05 (+1,8) 557
100m 846 Behnke, Wilhelmine 2008 GER aufg.
400m 847 Geers, Antonia 2008 GER 62,58 500
400m 859 Rüenauver, Antonia 2008 GER 65,36 462
800m 850 Knorn, Johanna 2007 GER 2:29,23 515
800m 856 Ritter, Marie 2005 GER 2:43,49 443
800m 855 Müller, Mia 2008 GER n.a.
3000m 863 Schlangen, Nele 2007 GER 11:56,94 486
3000m 852 Komp, Paula 2007 GER 12:58,90 420
3000m 862 Wiesner, Ronja 2007 GER aufg.
4x100m StG Essen Ruhr WJU20 1 GER 49,66 1.234
1: 860, Ruppel Maria (2007) 2: 858, Rotterdam Leonie (2007)
3: 859, Rüenauver Antonia (2008) 4: 857, Ritter Sophie (2007)

4x100m StG Essen Ruhr WJU20 2 GER 52,37 (1.107)
1: 855, Müller Mia (2008) 2: 847, Geers Antonia (2008)
3: 846, Behnke Wilhelmine (2008) 4: 856, Ritter Marie (2005)

100m Hürden 847 Geers, Antonia 2008 GER 16,41 (+0,8) 503
100m Hürden 861 Strünck, Leonie 2005 GER 17,30 (+0,8) 464
100m Hürden 855 Müller, Mia 2008 GER 17,44 (+0,8) (459)
Weitsprung 857 Ritter, Sophie 2007 GER 4,93 (+0,2) 541
Weitsprung 846 Behnke, Wilhelmine 2008 GER 4,87 (0,0) 535
Weitsprung 858 Rotterdam, Leonie 2007 GER 4,84 (+0,3) (531)
Hochsprung 858 Rotterdam, Leonie 2007 GER 1,58 553
Hochsprung 859 Rüenauver, Antonia 2008 GER 1,52 517
Hochsprung 846 Behnke, Wilhelmine 2008 GER 1,52 (517)
Stabhochsprung 854 Laserich, Lilly 2006 GER 2,10 396
Kugelstoß 854 Laserich, Lilly 2006 GER 9,36 447
Kugelstoß 853 Kostopoulou, Johanna 2008 GER 7,44 363
Kugelstoß 851 Koch, Jana 2007 GER 6,59 (323)
Diskuswurf 853 Kostopoulou, Johanna 2008 GER 25,19 445
Diskuswurf 851 Koch, Jana 2007 GER 20,70 393
Diskuswurf 850 Knorn, Johanna 2007 GER 18,39 (363)
Speerwurf 850 Knorn, Johanna 2007 GER 30,19 501
Speerwurf 859 Rüenauver, Antonia 2008 GER 27,56 477
Speerwurf 853 Kostopoulou, Johanna 2008 GER 18,83 (387)

Team DM, Männliche Jugend U16 20.06.2024
Teams: 1 Nach 8 von 10 Bewerben

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Essen Ruhr MJU16 7.465
100m 832 von der Heydt, Bruno 2009 GER 12,19 (+1,9) 571
100m 826 Huth, Jonas 2010 GER 13,84 (+1,9) 426
100m 831 Stürz, Leo Ulrich 2009 GER ab.
800m 825 Böhling, Leonhard 2009 GER 2:15,04 558
800m 826 Huth, Jonas 2010 GER 2:40,66 412
800m 833 Wiesner, Simon 2009 GER 2:41,01 (410)
4x100m StG Essen Ruhr MJU16 1 GER 50,22 1.072
1: 832, von der Heydt Bruno (2009) 2: 827, Lefter Julian (2009)
3: 829, Merl Milan (2010) 4: 826, Huth Jonas (2010)

4x100m StG Essen Ruhr MJU16 2 GER 54,09 (903)
1: 833, Wiesner Simon (2009) 2: 824, Badiou-Bleek Raphael (2010)
3: 864, Schmidt Niklas (2010) 4: 865, Memedoski Fabian (2009)

80m Hürden 832 von der Heydt, Bruno 2009 GER 12,18 (+1,3) 547
80m Hürden 826 Huth, Jonas 2010 GER 13,83 (+1,3) 464
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Team DM, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.06.2024
Teams: 1 Nach 8 von 10 Bewerben

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Essen Ruhr MJU16 - Fortsetzung 7.465
80m Hürden 833 Wiesner, Simon 2009 GER 15,88 (+1,3) (384)
Weitsprung 832 von der Heydt, Bruno 2009 GER 5,79 (+0,1) 573
Weitsprung 827 Lefter, Julian 2009 GER 5,43 (+0,2) 538
Weitsprung 829 Merl, Milan 2010 GER 4,91 (+0,4) (486)
Hochsprung 827 Lefter, Julian 2009 GER 1,56 509
Hochsprung 833 Wiesner, Simon 2009 GER 1,44 448
Kugelstoß 829 Merl, Milan 2010 GER 8,16 386
Speerwurf 827 Lefter, Julian 2009 GER 32,84 511
Speerwurf 829 Merl, Milan 2010 GER 25,93 450
Speerwurf 824 Badiou-Bleek, Raphael 2010 GER 22,68 (419)
3000m Kein Athlet (0)
Diskuswurf Kein Athlet (0)

Team DM, Weibliche Jugend U16 20.06.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Essen Ruhr WJU16 9.060
100m 842 Rohe, Julia 2010 GER 12,96 (+1,7) 565
100m 840 Pirsig, Linn Maja 2009 GER 13,64 (+1,7) 506
100m 838 Kunkel, Lotte 2009 GER 14,17 (+1,7) (465)
800m 845 Zarges, Tessa 2011 GER 2:36,05 479
800m 844 Zarges, Paula 2011 GER 2:36,11 479
3000m 841 Rehbein, Antonia 2010 GER 12:40,06 439
3000m 838 Kunkel, Lotte 2009 GER 14:11,56 354
3000m 839 Okorn, Pia 2011 GER n.a.
4x100m StG Essen Ruhr WJU16 1 GER 52,92 1.083
1: 840, Pirsig Linn Maja (2009) 2: 842, Rohe Julia (2010)
3: 838, Kunkel Lotte (2009) 4: 834, Castell Lena (2009)

4x100m StG Essen Ruhr WJU16 2 GER aufg.
1: 841, Rehbein Antonia (2010) 2: 837, Jöhring Jule (2009)
3: 845, Zarges Tessa (2011) 4: 844, Zarges Paula (2011)

80m Hürden 840 Pirsig, Linn Maja 2009 GER 12,88 (+0,6) 538
80m Hürden 838 Kunkel, Lotte 2009 GER 13,41 (+0,6) 507
80m Hürden 834 Castell, Lena 2009 GER 14,00 (+0,6) (474)
Weitsprung 842 Rohe, Julia 2010 GER 5,27 (+0,2) 577
Weitsprung 840 Pirsig, Linn Maja 2009 GER 3,74 (+0,4) 404
Weitsprung 845 Zarges, Tessa 2011 GER 3,72 (-0,6) (401)
Hochsprung 834 Castell, Lena 2009 GER 1,53 523
Hochsprung 837 Jöhring, Jule 2009 GER 1,41 451
Hochsprung 844 Zarges, Paula 2011 GER 1,29 (375)
Kugelstoß 836 Heppekausen, Ronja 2010 GER 7,66 374
Kugelstoß 837 Jöhring, Jule 2009 GER 6,69 328
Kugelstoß 843 Serwa, Della 2010 GER ab.
Diskuswurf 836 Heppekausen, Ronja 2010 GER 17,78 355
Diskuswurf 841 Rehbein, Antonia 2010 GER 9,88 235
Speerwurf 842 Rohe, Julia 2010 GER 23,49 437
Speerwurf 836 Heppekausen, Ronja 2010 GER 22,46 426
Speerwurf 841 Rehbein, Antonia 2010 GER 19,34 (392)
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100m, Weibliche Jugend U20 20.06.2024 / 16:30
Team DM Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 857 Ritter Sophie 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 12,30 SB/628
2 860 Ruppel Maria 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 13,05 557

846 Behnke Wilhelmine 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 aufg.

400m, Weibliche Jugend U20 20.06.2024 / 18:40
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 847 Geers Antonia 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 62,58 500
2 859 Rüenauver Antonia 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 65,36 462

800m, Weibliche Jugend U20 20.06.2024 / 19:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 850 Knorn Johanna 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 2:29,23 515
2 856 Ritter Marie 2005 GER StG Essen Ruhr WJU20 2:43,49 443

855 Müller Mia 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 n.a.
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:10,47 850 Knorn Johanna GER

3000m, Weibliche Jugend U20 20.06.2024 / 18:20
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 863 Schlangen Nele 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 11:56,94 PB/486
2 852 Komp Paula 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 12:58,90 420

862 Wiesner Ronja 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 aufg.
Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:56,02 863 Schlangen Nele GER
2000m 8:06,26 863 Schlangen Nele GER

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 20.06.2024 / 16:50
Team DM Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 847 Geers Antonia 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 16,41 503
2 861 Strünck Leonie 2005 GER StG Essen Ruhr WJU20 17,30 464
3 855 Müller Mia 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 17,44 459

4x100m, Weibliche Jugend U20 20.06.2024 / 18:00
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Essen Ruhr WJU20 1 GER StG Essen Ruhr WJU20 49,66 1234
1: 860, Ruppel Maria (2007) 2: 858, Rotterdam Leonie (2007)
3: 859, Rüenauver Antonia (2008) 4: 857, Ritter Sophie (2007)

2 StG Essen Ruhr WJU20 2 GER StG Essen Ruhr WJU20 52,37 1107
1: 855, Müller Mia (2008) 2: 847, Geers Antonia (2008)
3: 846, Behnke Wilhelmine (2008) 4: 856, Ritter Marie (2005)

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 20.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1 858 Rotterdam Leonie 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 1,58 553
- - O O O O XO O XO XX-

2 846 Behnke Wilhelmine 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 1,52 PB/517
- O O O O O O XXX

3 859 Rüenauver Antonia 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 1,52 =PB/517
- - O O O XO XO XXX



Team DM Wettkampf Essen
Essen, Sportpark "Am Hallo", 20.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.06.2024 16:24:51 mit Track and Field 3.1.0.7288 lizenziert für Werdener Turnerbund Seite 4 von 8

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 20.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50

1 854 Laserich Lilly 2006 GER StG Essen Ruhr WJU20 2,10 396
O - XXO XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 20.06.2024 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 857 Ritter Sophie 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 4,93 +0,2 541
4,82 4,83 4,93
+0,6 +1,2 +0,2

2 846 Behnke Wilhelmine 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 4,87 0,0 SB/535
4,60 - 4,87
-0,3 0,0

3 858 Rotterdam Leonie 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 4,84 +0,3 531
4,84 4,68 -
+0,3 +0,7

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 846 858 857

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Team DM 20.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 854 Laserich Lilly 2006 GER StG Essen Ruhr WJU20 9,36 447
9,36 8,94 9,07

2 853 Kostopoulou Johanna 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 7,44 363
6,59 x 7,44

3 851 Koch Jana 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 6,59 323
6,25 6,59 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 854 853 851

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Team DM 20.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 853 Kostopoulou Johanna 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 25,19 PB/445
20,91 25,19 x

2 851 Koch Jana 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 20,70 393
18,44 20,70 19,63

3 850 Knorn Johanna 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 18,39 PB/363
14,48 17,83 18,39

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 850 851 853

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Team DM 20.06.2024 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 850 Knorn Johanna 2007 GER StG Essen Ruhr WJU20 30,19 501
24,77 30,19 27,72

2 859 Rüenauver Antonia 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 27,56 477
27,56 24,57 26,81

3 853 Kostopoulou Johanna 2008 GER StG Essen Ruhr WJU20 18,83 387
16,36 18,83 14,95



Team DM Wettkampf Essen
Essen, Sportpark "Am Hallo", 20.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.06.2024 16:24:51 mit Track and Field 3.1.0.7288 lizenziert für Werdener Turnerbund Seite 5 von 8

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) - Fortsetzung
Team DM 20.06.2024 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 859 850 853

100m, Männliche Jugend U16 20.06.2024 / 16:40
Team DM Wind: I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 832 von der Heydt Bruno 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 12,19 571
2 865 Memedoski Fabian 2009 GER StG Essen Ruhr 13,39
3 826 Huth Jonas 2010 GER StG Essen Ruhr MJU16 13,84 PB/426
4 864 Schmidt Niklas 2010 GER StG Essen Ruhr 14,31

831 Stürz Leo Ulrich 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 ab.

800m, Männliche Jugend U16 20.06.2024 / 19:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 825 Böhling Leonhard 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 2:15,04 558
2 826 Huth Jonas 2010 GER StG Essen Ruhr MJU16 2:40,66 412
3 833 Wiesner Simon 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 2:41,01 410

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:04,52 825 Böhling Leonhard GER

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 20.06.2024 / 17:20
Team DM Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 832 von der Heydt Bruno 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 12,18 547
2 826 Huth Jonas 2010 GER StG Essen Ruhr MJU16 13,83 464
3 833 Wiesner Simon 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 15,88 384

4x100m, Männliche Jugend U16 20.06.2024 / 18:00
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Essen Ruhr MJU16 1 GER StG Essen Ruhr MJU16 50,22 1072
1: 832, von der Heydt Bruno (2009) 2: 827, Lefter Julian (2009)
3: 829, Merl Milan (2010) 4: 826, Huth Jonas (2010)

2 StG Essen Ruhr MJU16 2 GER StG Essen Ruhr MJU16 54,09 903
1: 833, Wiesner Simon (2009) 2: 824, Badiou-Bleek Raphael (2010)
3: 864, Schmidt Niklas (2010) 4: 865, Memedoski Fabian (2009)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 20.06.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1 827 Lefter Julian 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 1,56 509
- - - XXO XXO O O XO XXO XX

2 833 Wiesner Simon 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 1,44 448
O O O O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 20.06.2024 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 832 von der Heydt Bruno 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 5,79 +0,1 573
5,79 5,79 -
+0,1 -0,7
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Team DM 20.06.2024 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

2 827 Lefter Julian 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 5,43 +0,2 PB/538
5,03 5,13 5,43
+0,3 -0,3 +0,2

3 829 Merl Milan 2010 GER StG Essen Ruhr MJU16 4,91 +0,4 486
4,45 4,87 4,91
+0,4 +0,1 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 832 827 829

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Team DM 20.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 829 Merl Milan 2010 GER StG Essen Ruhr MJU16 8,16 386
x 7,25 8,16

2 865 Memedoski Fabian 2009 GER StG Essen Ruhr 6,53
x x 6,53

3 864 Schmidt Niklas 2010 GER StG Essen Ruhr 5,44
5,07 5,13 5,44

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 829 864 865

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Team DM 20.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 827 Lefter Julian 2009 GER StG Essen Ruhr MJU16 32,84 511
0,40 25,96 32,84

2 829 Merl Milan 2010 GER StG Essen Ruhr MJU16 25,93 450
x x 25,93

3 824 Badiou-Bleek Raphael 2010 GER StG Essen Ruhr MJU16 22,68 419
21,72 21,90 22,68

4 864 Schmidt Niklas 2010 GER StG Essen Ruhr 18,81
18,81 17,72 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 829 827 824 864

100m, Weibliche Jugend U16 20.06.2024 / 16:35
Team DM Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 842 Rohe Julia 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 12,96 565
2 840 Pirsig Linn Maja 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 13,64 PB/506
3 838 Kunkel Lotte 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 14,17 465

800m, Weibliche Jugend U16 20.06.2024 / 19:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 845 Zarges Tessa 2011 GER StG Essen Ruhr WJU16 2:36,05 PB/479
2 844 Zarges Paula 2011 GER StG Essen Ruhr WJU16 2:36,11 PB/479
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3000m, Weibliche Jugend U16 20.06.2024 / 18:20
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 841 Rehbein Antonia 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 12:40,06 PB/439
2 838 Kunkel Lotte 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 14:11,56 354

839 Okorn Pia 2011 GER StG Essen Ruhr WJU16 n.a.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 20.06.2024 / 17:05
Team DM Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 840 Pirsig Linn Maja 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 12,88 538
2 838 Kunkel Lotte 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 13,41 SB/507
3 834 Castell Lena 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 14,00 474

4x100m, Weibliche Jugend U16 20.06.2024 / 18:00
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Essen Ruhr WJU16 1 GER StG Essen Ruhr WJU16 52,92 1083
1: 840, Pirsig Linn Maja (2009) 2: 842, Rohe Julia (2010)
3: 838, Kunkel Lotte (2009) 4: 834, Castell Lena (2009)

StG Essen Ruhr WJU16 2 GER StG Essen Ruhr WJU16 aufg.
1: 841, Rehbein Antonia (2010) 2: 837, Jöhring Jule (2009)
3: 845, Zarges Tessa (2011) 4: 844, Zarges Paula (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 20.06.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 834 Castell Lena 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 1,53 523
- - - - - O O O O O XXX

2 837 Jöhring Jule 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 1,41 451
- - O O O O XXX

3 844 Zarges Paula 2011 GER StG Essen Ruhr WJU16 1,29 PB/375
O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 20.06.2024 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 842 Rohe Julia 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 5,27 +0,2 PB/577
5,27 4,82 4,87
+0,2 +0,7 +0,4

2 840 Pirsig Linn Maja 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 3,74 +0,4 404
3,74 - -
+0,4

3 845 Zarges Tessa 2011 GER StG Essen Ruhr WJU16 3,72 -0,6 401
- - 3,72

-0,6
Startreihenfolge 1 2 3
Finale 842 840 845

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Team DM 20.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 836 Heppekausen Ronja 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 7,66 374
7,66 7,22 7,09

2 837 Jöhring Jule 2009 GER StG Essen Ruhr WJU16 6,69 328
6,69 - -

843 Serwa Della 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 ab.
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
Team DM 20.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 836 843 837

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 20.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 836 Heppekausen Ronja 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 17,78 355
17,78 16,31 x

2 841 Rehbein Antonia 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 9,88 235
9,02 9,88 9,84

Startreihenfolge 1 2
Finale 836 841

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Team DM 20.06.2024 / 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 842 Rohe Julia 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 23,49 PB/437
x 19,79 23,49

2 836 Heppekausen Ronja 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 22,46 426
22,46 x 21,33

3 841 Rehbein Antonia 2010 GER StG Essen Ruhr WJU16 19,34 PB/392
18,16 16,69 19,34

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 842 841 836
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung aufg...Aufgegeben
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet


